
Berliner Imbiss
Berliner Currywurst

Berliner Currywurst mit Brötchen

Berliner Bratwurst mit Brötchen

Berliner Currybulette

Berliner Currybulette mit Brötchen

Bulettenbrötchen

Baguette-Spezial

3,00

3,30

3,00

2,50

2,80

2,50

4,00

Pommes, klein

Pommes, groß

Ketchup,  Frittensauce, 
Schaschlik-, Jäger-, 
Zigeuner-, BBQ- Joppiesauce

2,00

3,00

0,50

Zwiebeln   (roh, geschmort oder scharf) 0,50

Inhaber: Glenn Müglitz
berlinerimbiss@gmx.de
Notfall: 0151 - 18 50 02 35 

Öffnungszeiten:

März - Oktober: Täglich 10.00 - 22.00 Uhr
November - Februar: Täglich 11.00-21.00 Uhr

Kraut- oder Gurkensalat 2,00

1=Sorbinsäure, 2=Benzolsäure, 3=Phosphat · Weiter Zusatzstoffe können auf Wunsch eingesehen werden.
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